آیا امید بستن و امیدآفرینی اغراق‌آمیز به مثلاً تحولات غیرمنتظره، فروپاشی از درون یا سقوط حکومت با فشار خارجی را از سر می‌گیرند؟

نهایت آنکه هرچند به لحاظ اصولی، جنبش‌های عظیم و سازمانیافته توان غلبه بر حتی قدرتمندترین نظام‌های سرکوب جهان را هم دارند، ولی آیا جریان‌های موجود اپوزیسیون، در حد و اندازه چنین جنبشی در ایران هستند؟

۲۹۰ خرداد ۱۴۰۲ - ۱۹ ژوئن ۲۰۲۳

از: بی بی سی فارسی